[bookmark: _GoBack]附件2：
项目
报
价
文
件
报价人：                   （盖章）
日  期：      年      月      日

1

目  录
一、询价供应商报价函…………………………………………(     )
二、授权委托书或法定代表人身份证明………………………(     )
三、营业执照……………………………………………………(     )
四、业绩证明文件………………………………………………(     )
五、承诺函…………………………………………      ……(     )

一、询价供应商报价函
致：四川济通工程试验检测有限公司
我公司已认真阅读了贵单位发出的       询价采购邀请函，接受贵方邀请函提出的各项要求，自愿参与该项目报价。
一、报价表
	序号
	工作内容
	报价（元）

	1

	元（大写：          ）

二、工期
工期：自发出工作通知单次日起   日历天。
三、服务承诺
1、我方将严格遵守贵方的管理目标、外部采购技术要求，服从统一安排和统一指挥，并接受贵方的管理监督。
2、我公司已知悉询价函所列要求，将严格按照询价函要求执行，保证“       ”。
3、一旦我方成交，我方将严格履行本项目合同规定的责任和义务。
4、我方愿意提供贵单位可能另外要求的，与报价有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件资料是真实、准确的。
5、我方递交的报价文件有效期为询价文件规定起算之日起30天。
6、我公司已知悉询价函及附件中所列明的违约责任，若有违约情况，我公司自愿承担相应责任。
四、联系方式
……
五、证明材料（需提供营业执照、资质证书复印件和近三年类似项目业绩合同复印件一份，并加盖公章,附后）
供应商名称：                (盖章)
法定代表人或其委托代理人：               (签字)
2022年    月    日
[bookmark: _Toc79578878]报价表
	序号
	类别
	项目
	单价
	数量
	小计（元）
	备注

	1
	租赁
	桥梁荷载试验加载车
	（   ）元/台班
	3台班

	含司机

	2
	合计（元）

	注：

二、授权委托书或法定代表人身份证明
（一）法定代表人身份证明书
投标人名称：
单位性质：
地址：
成立时间：          年        月        日
姓名：              性别：      年龄：        职务：
系                              (投标人名称)的法定代表人。
特此证明。
附：法定代表人身份证复印件
投标人：                 (盖单位章)
年      月       日
注：1.此页法定代表人亲自投标、委托代理人投标均适用。
2.法定代表人的签字必须是亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名代替。

[bookmark: _Toc79578879]二、授权委托书或法定代表人身份证明
（二）授权委托书（如果有）
本人：     （姓名）系                  （报价人名称）的法定代表人，现授权委托     （身份证号：               ）为我单位委托代理人，以本单位的名义参加                  的报价活动。代理人在报价活动过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我方均予以承认，其法律后果由我方承担。
代理人无转委托权。特此委托。委托期限：从本授权委托书签署之日起至报价有效期截止。
附：法定代表人和授权代理人身份证复印件。
报价人：                        （盖章）
法定代表人（签字）：
委托代理人（签字）：
年           月           日
[bookmark: _Toc258402278]注：此页仅适用于法定代表人委托委托代理人报价时；法定代表人自行报价不附此页。

三、营业执照
（提供营业执照复印件，并加盖公章）
四、业绩证明文件
（提供项目业绩合同全本复印件，并加盖公章）

五、承诺函
我方承诺:（承诺人全称），此项目款项中包含劳务人员工资、保险、所有一切费用，贵公司将不再承担其他一切费用，劳务人员工资、保险、所有一切费用均有我公司支付，劳务人员在工程实施过程中的安全问题也与贵公司无关，由我方负责一切安全管理事宜。
承诺人（盖章）：
法定代表人（签字）：
承诺日期：      年    月    日